ESTADO DO PARANÁ

Prrfrifura 4unitipaI br 	'Parras h Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

JuLICADO EM

Jornal 	r/v9

Página  67 (.))., ,
 Edição  7.._402,

Ass R

on vel

PORTARIA N°957/2023
Data 02.02.2023

SÚMULA. Concede férias a servidores municipais e
dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito municipal
de Três Barras do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei,

RESOLVE:
Art. 1° Ficam concedidas férias a servidores

municipais, conforme abaixo relacionados:
Matricula Nome Cargo Data Inic. Data Fim Dias

239-4/1 Camila Marafon Trevizan Farmacêutica 40h 16101/2023 30/01/203 15

23832-511 Cleusa Bonetti de Oliveira Técnica em Enfermagem 17/0112023 31/01/2023 15

2345-0/2 Cleuza de Araujo Costa Agente Administrativo 23/01/2023 21/02/2023 30
277-1/1 Edith S. Reffatti Pelisser Aux. Serviços Gerais 40h • 17/01/2023 31/01/2023 15

1258-0/1 Elir Fernandes •. 	-
Assistente Administrativo 23/01//2023 21/02/2023 30

352-2/1 Fernando Henrique Pizzato Assistente Administrativo 01/02/2023 02/03/2023 30

23853-8/1 Gilmar Fernandes Motorista 2301/2023 21/02/2023 30

254-2/1 Irani Bilatto Leite Aux. Serviços Gerais 40h 23/01/2023 11/02/2023 20

23757-4/1 Isabel C. Pereira Costa Médico 40h 02/01/2023 16/01/2023 15

1169-0/1 Joel do Prado Operador de Máquinas 30/01/023 28/02/2023 30

23871-6/1 Juraci Ryl Borracheiro 26/12/2022 24/01/2023 30

23923-2/1 Karine Fernanda Skorupa Assistente Administrativo 06/02/2023 20/02/2023 15

935-0/1 Leila Alves da Silva Professora — Temporário 08/02/2023 09/03/2023 30

23748-5/1 Leila Alves da Silva Professora 08/02/2023 09/03/2023 30

267-4/1 Luzia Guarese de Abrão Técnica em Enfermagem 01/02/2023 15/02/2023 15

23839-2/1 Marizete Provenci Acs 01/02/2023 02/03/2023 30

235-6/1 Miguel José da Silva Motorista 09/01/2023 07/02/2023 30

850-8/1 Nathiely Aparecida Perin Diretora do Dep. Administrativo 07/0212023 16/02/2023 10

2193-8/1 Odete Pallauro Aux. de Enfermagem 25/01/2023 23/02/2023 30

23754-0/1 Osmar Adão Filus Médico 40h 01/02/2023 20/02/2023 20

23833-3/1 Salete de Fatima 13rand Aux. de Enfermagem 01/02/2023 02/03/2023 30

Art. 20 . Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete 	refeito Municipal de Três Barras do
Paraná, em 02 de fevereiro de 2023.

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1